11-02-2024 03:57:27

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Explica-se tal solicitação a pedido dos moradores da região que reivindicam a reforma da quadra de
esportes  da praça supracitada, a fim de que seja possível realizar a prática de lazer no local, visando assim melhorar a
qualidade de vida de todos.

solicita-se reforma da quadra de esportes da praça citada.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 09-02-2021

PÇA TENENTE-CORONEL EDSON CARNEIRO, NOSSA SENHORA DAS GRAÇAS, 38.402-214,
UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

PRAÇA - COBERTURA / CONSTRUÇÃO / MANUTENÇÃO /REFORMA DE QUADRA Nº 3237/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA SERRARIA, 15, MORUMBI, 38.400-000, UBERLÂNDIA - MG

 presidencia@camarauberlandia.mg.gov.br

GABINETE DO SÉRGIO DO BOM PREÇO

- IMAGENS -

11-02-2024 03:57:27

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 9 de fevereiro de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

SÉRGIO DO BOM PREÇO

PROGRESSISTAS

Nome Quantidade

SÉRGIO DO BOM PREÇO 1

1Total